Zarząd Powiatu w Policach zobowiązał się do udzielenia dotacji na wsparcie realizacji 

przedmiotowych zadań publicznych:  

1) stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, w wysokości 7 000 zł (słownie: siedem 

tysięcy złotych);  

2) fundacji, o której mowa w ust. 1 pkt 2, w wysokości 10 300 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

trzysta złotych);  

3) fundacji, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, w wysokości 7 000 zł (słownie:  siedem tysięcy 

złotych);  

4) stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 4, w wysokości 7 400 zł (słownie:  siedem 

tysięcy czterysta złotych); 

5) stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 5, w wysokości 8 300 zł (słownie: osiem 

tysięcy trzysta złotych). 

Warunki i zasady przyznania i rozliczenia ww. dotacji zostaną szczegółowo określone                

w umowach zawartych pomiędzy Powiatem Polickim reprezentowanym przez Zarząd 

Powiatu w Policach a podmiotami, które uzyskały zlecenie na realizację ww.